
Jugendschwimmfest

am

10. Mai  2015

Beginn: 12.00 Uhr

Kampfrichtersitzung: 11.30 Uhr

Einlaß: 11.00 Uhr

Meldeergebnis

www.sv-westick-kaiserau.de
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Egbert Kipp
Schiedsrichter männlich Patrick Beyer
Starter weiblich Alexander Nessel
Starter männlich Jens Achenbach
Schwimmrichter 1 Wiebke Lander Wandseite
Schwimmrichter 2 N. N. Ahlener SG, Abt. Wassersport
Sprecher 1 Berthold Krampe
Sprecher 2 Thomas Fusten
Auswerter 1 Bettina Fettin
Auswerter 2 Dirk Philipp
Protokollführer Nina Schelkmann Kerstin Menzel
Computer 1 Ursula Naujokat

Zielgericht
Zielrichterobmann Lars Sperling
Zielrichter 1 Lea Duffe
Zielrichter 2 Julia Molde
Zielrichter 3 N. N. Wfr. TuRa Bergkamen
Zielrichter 4 N. N. SC Hellweg Werl
Zielrichter 5 Melis Sezen
Zielrichter 6 N. N. TV Werne 03 Wasserfreunde

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Volker Sperling
Zeitnehmer Bahn 1 Sandra Bongert
Zeitnehmer Bahn 2 N. N. SG Lünen
Zeitnehmer Bahn 3 Stefanie Simon
Zeitnehmer Bahn 4 Uwe Klause
Reservezeitnehmer 1 Hiltrud Berninghoff
Reservezeitnehmer 2 Merve Aydin

Zeitgericht 2
Zeitnehmerobmann Sabrina Sperling
Zeitnehmer Bahn 1 Britta Vehring
Zeitnehmer Bahn 2 Jenny Matthies
Zeitnehmer Bahn 3 N. N. Wfr. TuRa Bergkamen
Zeitnehmer Bahn 4 N. N. Ahlener SG, Abt. Wassersport
Reservezeitnehmer 1 N. N. SG Lünen
Reservezeitnehmer 2 N. N. SC Hellweg Werl

Wendegericht
Wenderichterobmann Johannes Sperling
Wenderichter Bahn 1 Marc Simpson
Wenderichter Bahn 2 N. N. Wfr. TuRa Bergkamen
Wenderichter Bahn 3 Thorben Eder
Wenderichter Bahn 4 Eva Bülow
Wenderichter Bahn 5 N. N. TV Werne 03 Wasserfreunde

WKR Azubi N. N. SC Hellweg Werl
WKR Azubi N. N. SC Hellweg Werl
RZN Sara Ciecierski
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Meldeergebnis
Jugendschwimmfest SV Westick Kaiserau 1952 e.V.

am 10.05.2015
Kamen Methler

Veranstalter: SV Westick Kaiserau 1952 e.V. 
Ausrichter: SV Westick Kaiserau 1952 e.V. 

Adresse des Schwimmbades
Hallenbad Kamen - Methler

Germaniastrasse
59174 Kamen

4 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Anzahl der Meldungen

Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr. 17)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Ahlener SG, Abt. Wassersport 2642 20/10 98/ 0 98/0
SC Hellweg Werl 2814 11/5 48/ 0 48/0
Schwimmverein Kamen 1891 2992 6/2 25/ 0 25/0
SG Lünen 2881 9/8 55/ 2 55/2
SV Schwerte 3024 2/2 15/ 2 15/2
SV Westick-Kaiserau 3036 6/3 28/ 6 28/6
Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 3078 7/4 24/ 4 24/4
TuWa Bockum-Hövel 3189 9/0 21/ 0 21/0
TV Werne 03 Wasserfreunde 3192 2/6 33/ 0 33/0
Wfr. TuRa Bergkamen 3229 9/8 54/ 0 54/0

Gesamt für den Verband 81/48 401/14 401/14

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Gesamt alle Vereine 81/48 401/14 401/14
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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

10.05.2015 11:00 Uhr 11:00 Uhr 11:30 Uhr 12:00 Uhr

Wettkampf 1 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 2 100m Lagen weiblich
Wettkampf 3 100m Lagen männlich
Wettkampf 4 200m Lagen weiblich
Wettkampf 5 200m Lagen männlich
Wettkampf 6 50m Brust weiblich
Wettkampf 7 50m Brust männlich
Wettkampf 8 100m Brust weiblich
Wettkampf 9 100m Brust männlich
Wettkampf 10 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 11 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 12 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 13 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 14 50m Rücken weiblich
Wettkampf 15 50m Rücken männlich
Wettkampf 16 100m Rücken weiblich
Wettkampf 17 100m Rücken männlich
Wettkampf 18 50m Freistil weiblich
Wettkampf 19 50m Freistil männlich
Wettkampf 20 100m Freistil weiblich
Wettkampf 21 100m Freistil männlich
Wettkampf 22 4x50m Brust mixed
Wettkampf 23 4x50m Freistil mixed

Wettkampf 1 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn 1 1. Mannschaft (X) 0 SV Westick-Kaiserau 00:00,00
Bahn 2 2. Mannschaft (X) 2007 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 03:43,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X) 0 SV Westick-Kaiserau 00:00,00

Lauf 2 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn 1 1. Mannschaft (X) 2007 SG Lünen 03:25,66
Bahn 2 1. Mannschaft (X) 0 SV Schwerte 03:18,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X) 2007 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 03:25,00

Wettkampf 2 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn 1 Svenja Obrikat 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 2 Thalia Simon 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 02:15,00
Bahn 3 Lynne Reiling 2004 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 00:00,00

Lauf 2 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn 1 Maja Pander 2005 TuWa Bockum-Hövel 01:59,94
Bahn 2 Derya Adsan 2006 SG Lünen 01:54,78
Bahn 3 Sophia von der Heide 2005 SC Hellweg Werl 01:57,84
Bahn 4 Chiara Morawski 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 02:01,23

Lauf 3 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn 1 Lara Boden 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:51,54
Bahn 2 Ania Grahl 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:47,77
Bahn 3 Lara Ringel 2004 SG Lünen 01:48,08
Bahn 4 Johanna Simon 2004 SV Schwerte 01:52,04
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Wettkampf 2 - 100m Lagen weiblich
Lauf 4 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn 1 Paulina Drisner 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:41,28
Bahn 2 Anna Umanski 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:38,70
Bahn 3 Lilly Karkus 2004 SC Hellweg Werl 01:41,15
Bahn 4 Sarah Wolny 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:46,23

Lauf 5 (ca. 12:19 Uhr)
Bahn 1 Leny Schreiner 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:38,20
Bahn 2 Laura Nolte 2004 SC Hellweg Werl 01:30,16
Bahn 3 Cheyenne Klar 2005 SC Hellweg Werl 01:36,07
Bahn 4 Katharina Jäger 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:38,47

Wettkampf 3 - 100m Lagen männlich
Lauf 1 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn 1 Maurice Wetekam 2006 SV Schwerte 02:18,00
Bahn 2 Leonard Pott 2005 SG Lünen 02:13,40
Bahn 3 Niklas Objartel 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 02:17,89
Bahn 4 Ben Breuer 2005 Schwimmverein Kamen 1891 00:00,00

Lauf 2 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn 1 Richard Zeiser 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:56,19
Bahn 2 Alpay Kaptan 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:51,06
Bahn 3 Alexander Mengin 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:53,91
Bahn 4 Jost Remmert 2004 SC Hellweg Werl 01:58,99

Lauf 3 (ca. 12:27 Uhr)
Bahn 1 Elias Gröne 2004 SG Lünen 01:47,18
Bahn 2 Mathis Rahmann 2004 SC Hellweg Werl 01:31,95
Bahn 3 Lennox Nüsken 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:44,88
Bahn 4 Joel Borowski 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:47,62

Wettkampf 4 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn 1 Ceyda Saglam 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 2 Kristina Jungkind 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 04:00,00
Bahn 3 Nele Pott 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 04:00,23
Bahn 4 Julia Krüger 2003 SC Hellweg Werl 00:00,00

Lauf 2 (ca. 12:35 Uhr)
Bahn 1 Julia Diner 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:25,25
Bahn 2 Vivian Nessel 2001 Schwimmverein Kamen 1891 03:07,55
Bahn 3 Jana Paul 2003 Schwimmverein Kamen 1891 03:21,16
Bahn 4 Emily Bloehs 2003 SG Lünen 03:54,99

Wettkampf 5 - 200m Lagen männlich
Lauf 1 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn 1 Lukas Thegelkamp 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 2 Simon Müller 2003 SC Hellweg Werl 00:00,00
Bahn 3 Paul Dreschler 2003 SC Hellweg Werl 00:00,00

Lauf 2 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn 1 Jakob Simon 2002 SV Schwerte 03:42,00
Bahn 2 Tim Baumgart 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:33,65
Bahn 3 Leon Pufahl 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:34,86
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Wettkampf 5 - 200m Lagen männlich
Lauf 3 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn 1 Simon Lembcke 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:29,24
Bahn 2 Jonas Köhler 1998 SG Lünen 02:53,57
Bahn 3 Lars Jendrusch 2001 Schwimmverein Kamen 1891 03:17,75

Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich
Lauf 1 (ca. 12:52 Uhr)
Bahn 1 Laura Ade 2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 2 Maja Pander 2005 TuWa Bockum-Hövel 10:02,68
Bahn 3 Marie Starke 2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 4 Sarah Schaake 2005 SV Westick-Kaiserau 00:00,00

Lauf 2 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn 1 Josephine Prinz 2007 SG Lünen 01:10,03
Bahn 2 Nina Pehle 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:04,39
Bahn 3 Chiara Jürgens 2004 SV Westick-Kaiserau 01:08,98
Bahn 4 Joline Rinne 2006 Schwimmverein Kamen 1891 01:13,61

Lauf 3 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn 1 Jette Hellmann 2005 TuWa Bockum-Hövel 01:03,45
Bahn 2 Chiara Morawski 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,81
Bahn 3 Hanna Müller 2006 SC Hellweg Werl 01:00,56
Bahn 4 Darja Paul 2005 Schwimmverein Kamen 1891 01:03,54

Lauf 4 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn 1 Berfin Tatlibal 2004 SC Hellweg Werl 00:54,05
Bahn 2 Paulina Drisner 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:52,66
Bahn 3 Johanna Simon 2004 SV Schwerte 00:53,58
Bahn 4 Katharina Jäger 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:58,40

Lauf 5 (ca. 13:09 Uhr)
Bahn 1 Anna Umanski 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:52,15
Bahn 2 Lara Ringel 2004 SG Lünen 00:52,02
Bahn 3 Hanna Nolte 2004 SC Hellweg Werl 00:52,05
Bahn 4 Leny Schreiner 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:52,59

Lauf 6 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn 1 Ania Grahl 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,90
Bahn 2 Xenia Berngardt 2005 SC Hellweg Werl 00:49,24
Bahn 3 Lynne Reiling 2004 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 00:50,75
Bahn 4 Sarah Wolny 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:51,03

Wettkampf 7 - 50m Brust männlich
Lauf 1 (ca. 13:12 Uhr)
Bahn 1 Elias Boetcher 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 2 Luke Pehle 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 01:15,48
Bahn 3 Tim Will 2006 SG Lünen 01:20,66

Lauf 2 (ca. 13:14 Uhr)
Bahn 1 Djarmal Mehovic 2006 SG Lünen 01:08,37
Bahn 2 Tim Udo Bülter 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:02,63
Bahn 3 Jonas Schröter 2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:05,42
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Wettkampf 7 - 50m Brust männlich
Lauf 3 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn 1 Leonard Pott 2005 SG Lünen 01:00,80
Bahn 2 Richard Zeiser 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,40
Bahn 3 Kevin Karniej 2005 SG Lünen 01:00,50
Bahn 4 Leonard Isfort 2006 SG Lünen 01:02,46

Lauf 4 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn 1 Alpay Kaptan 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:57,78
Bahn 2 Ben Breuer 2005 Schwimmverein Kamen 1891 00:56,78
Bahn 3 Ben Messerschmidt 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:57,42
Bahn 4 Alexander Mengin 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,97

Lauf 5 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn 1 Lennox Nüsken 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,35
Bahn 2 Maurice Wetekam 2006 SV Schwerte 00:52,08
Bahn 3 Tristan Mathis 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:52,47
Bahn 4 Marvin Römer 2004 SV Westick-Kaiserau 00:56,04

Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich
Lauf 1 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn 1 Michelle Hietkamp 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 02:15,90
Bahn 2 Evelyn Antoni 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:13,18
Bahn 3 Isabel Scholze 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 02:15,00

Lauf 2 (ca. 13:24 Uhr)
Bahn 1 Amelie Gras 2003 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 02:00,00
Bahn 2 Lara Risse 2003 Schwimmverein Kamen 1891 01:57,65
Bahn 3 Nele Pott 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:58,53

Lauf 3 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn 1 Nina Krüger 2003 SC Hellweg Werl 01:53,13
Bahn 2 Leonie Jendrusch 2003 Schwimmverein Kamen 1891 01:52,48
Bahn 3 Anna Schriewersmann 2002 TuWa Bockum-Hövel 01:53,00
Bahn 4 Emeli Schenker 2003 SC Hellweg Werl 01:53,97

Lauf 4 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn 1 Merle Jellinghaus 2003 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 01:50,00
Bahn 2 Emily Bloehs 2003 SG Lünen 01:49,10
Bahn 3 VIktoria Matthies 2003 TuWa Bockum-Hövel 01:50,00
Bahn 4 Janne Bors 2003 SV Westick-Kaiserau 01:51,36

Lauf 5 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn 1 Antonia Tejero 1998 SV Westick-Kaiserau 01:47,40
Bahn 2 Katrin Matthies 2003 TuWa Bockum-Hövel 01:45,00
Bahn 3 Alina Stolzenberg 1999 SG Lünen 01:45,45
Bahn 4 Julia Diner 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:48,08

Lauf 6 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn 1 Lou-Ann Sklenar 2000 TuWa Bockum-Hövel 01:45,00
Bahn 2 Leonie-Aniela Raabe 2000 SG Lünen 01:41,05
Bahn 3 Jana Paul 2003 Schwimmverein Kamen 1891 01:42,53
Bahn 4 Jasmin Lis 2002 TuWa Bockum-Hövel 01:45,00
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Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich
Lauf 7 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn 1 Ceyda Saglam 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:38,89
Bahn 2 Franziska Lenz 1998 SV Westick-Kaiserau 01:32,18
Bahn 3 Silvana Stolzenberg 2002 SG Lünen 01:37,41
Bahn 4 Lara Loose 2002 SV Schwerte 01:39,53

Wettkampf 9 - 100m Brust männlich
Lauf 1 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn 1 Philip Bialy 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 2 Lukas Schröter 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:03,17
Bahn 3 Nathaniel Atak 2001 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:18,64

Lauf 2 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn 1 Lukas Thegelkamp 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:58,10
Bahn 2 Tim Baumgart 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:55,05
Bahn 3 Jakob Simon 2002 SV Schwerte 01:55,24
Bahn 4 Pierre Maurice Doberstein 2000 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 02:00,00

Lauf 3 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn 1 Louis Farendla 2003 SC Hellweg Werl 01:53,19
Bahn 2 Tom Hermes 2003 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 01:50,00
Bahn 3 Tobias Mehlhorn 1999 SV Westick-Kaiserau 01:50,51
Bahn 4 Leon Pufahl 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:54,45

Lauf 4 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn 1 Jannis von Hof 2003 SG Lünen 01:41,21
Bahn 2 Jonas Köhler 1998 SG Lünen 01:22,28
Bahn 3 Simon Lembcke 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:38,44
Bahn 4 Martin Kostka 2002 SV Westick-Kaiserau 01:46,01

Wettkampf 10 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn 1 Lara Boden 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,93
Bahn 2 Sophia von der Heide 2005 SC Hellweg Werl 00:57,20
Bahn 3 Kira Schulenburg 2004 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 00:59,40
Bahn 4 Danielle Poimer 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:04,75

Lauf 2 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn 1 Sarah Wolny 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:55,74
Bahn 2 Svenja Obrikat 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:51,38
Bahn 3 Paulina Drisner 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:52,15
Bahn 4 Derya Adsan 2006 SG Lünen 00:57,20

Lauf 3 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn 1 Anna Umanski 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:49,88
Bahn 2 Leny Schreiner 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:47,77
Bahn 3 Johanna Simon 2004 SV Schwerte 00:49,59
Bahn 4 Cheyenne Klar 2005 SC Hellweg Werl 00:50,00

Lauf 4 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn 1 Katharina Jäger 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:46,65
Bahn 2 Laura Nolte 2004 SC Hellweg Werl 00:40,13
Bahn 3 Lilly Karkus 2004 SC Hellweg Werl 00:44,72
Bahn 4 Lara Gebhardt 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:47,03
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Wettkampf 11 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn 1 Jost Remmert 2004 SC Hellweg Werl 00:57,34
Bahn 2 Alpay Kaptan 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:55,59
Bahn 3 Jakob Dietrich 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:56,05

Lauf 2 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn 1 Joel Borowski 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,22
Bahn 2 Mathis Rahmann 2004 SC Hellweg Werl 00:42,76
Bahn 3 Elias Gröne 2004 SG Lünen 00:51,30

Wettkampf 12 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn 1 Nele Schneider 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 2 Nele Pott 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:05,90
Bahn 3 Julia Krüger 2003 SC Hellweg Werl 00:00,00
Bahn 4 Evelyn Antoni 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00

Lauf 2 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn 1 Antonia Tejero 1998 SV Westick-Kaiserau 01:56,06
Bahn 2 Marie Bloehs 2001 SG Lünen 01:39,31
Bahn 3 Julia Diner 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:43,57
Bahn 4 Ceyda Saglam 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:56,69

Lauf 3 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn 1 Vivian Nessel 2001 Schwimmverein Kamen 1891 01:32,79
Bahn 2 Marina Rottmann 2000 SG Lünen 01:29,22
Bahn 3 Franziska Lenz 1998 SV Westick-Kaiserau 01:31,71
Bahn 4 Jana Paul 2003 Schwimmverein Kamen 1891 01:36,17

Wettkampf 13 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn 1 Paul Dreschler 2003 SC Hellweg Werl 01:54,86
Bahn 2 Lukas Thegelkamp 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:47,16
Bahn 3 Simon Lembcke 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:53,03
Bahn 4 Tim Baumgart 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00

Lauf 2 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn 1 Lars Jendrusch 2001 Schwimmverein Kamen 1891 01:41,49
Bahn 2 Jonas Köhler 1998 SG Lünen 01:32,17
Bahn 3 Leon Pufahl 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:40,33
Bahn 4 Simon Müller 2003 SC Hellweg Werl 01:42,68

Wettkampf 14 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn 1 Marie Starke 2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 2 Angelina Arapsanov 2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 3 Xenia Okel 2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00

Lauf 2 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn 1 Chiara Jürgens 2004 SV Westick-Kaiserau 01:31,26
Bahn 2 Joline Rinne 2006 Schwimmverein Kamen 1891 01:09,66
Bahn 3 Annmarie Töpfer 2005 SV Westick-Kaiserau 01:18,98
Bahn 4 Sarah Schaake 2005 SV Westick-Kaiserau 00:00,00
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Wettkampf 14 - 50m Rücken weiblich
Lauf 3 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn 1 Emilie Umanski 2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:07,26
Bahn 2 Darja Paul 2005 Schwimmverein Kamen 1891 01:06,53
Bahn 3 Sophie Antoni 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:06,75
Bahn 4 Josephine Prinz 2007 SG Lünen 01:07,41

Lauf 4 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn 1 Daria Dietrich 2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:04,01
Bahn 2 Vera Wolny 2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:01,72
Bahn 3 Thalia Simon 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,32
Bahn 4 Nina Pehle 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,95

Lauf 5 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn 1 Lena Johann 2004 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 00:59,69
Bahn 2 Svenja Obrikat 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:57,84
Bahn 3 Chiara Morawski 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,56
Bahn 4 Sophie Johann 2006 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 01:01,69

Lauf 6 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn 1 Maja Pander 2005 TuWa Bockum-Hövel 00:57,05
Bahn 2 Hannah Hejnal 2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:54,40
Bahn 3 Jule Externbrink 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,29
Bahn 4 Kira Schulenburg 2004 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 00:57,37

Lauf 7 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn 1 Hanna Müller 2006 SC Hellweg Werl 00:53,86
Bahn 2 Danielle Poimer 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:52,78
Bahn 3 Berfin Tatlibal 2004 SC Hellweg Werl 00:53,54
Bahn 4 Johanna Simon 2004 SV Schwerte 00:54,15

Lauf 8 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn 1 Derya Adsan 2006 SG Lünen 00:50,17
Bahn 2 Sarah Wolny 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:48,42
Bahn 3 Ania Grahl 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,11
Bahn 4 Lara Boden 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,98

Lauf 9 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn 1 Lara Ringel 2004 SG Lünen 00:46,42
Bahn 2 Hanna Nolte 2004 SC Hellweg Werl 00:45,63
Bahn 3 Anna Umanski 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:46,34
Bahn 4 Xenia Berngardt 2005 SC Hellweg Werl 00:47,10

Lauf 10 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn 1 Lara Gebhardt 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:45,31
Bahn 2 Leny Schreiner 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:43,78
Bahn 3 Katharina Jäger 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:45,03
Bahn 4 Paulina Drisner 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:45,49

Wettkampf 15 - 50m Rücken männlich
Lauf 1 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn 1 Leonard Schatauer 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 2 Elias Boetcher 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:19,47
Bahn 3 Jonas Schröter 2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
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Wettkampf 15 - 50m Rücken männlich
Lauf 2 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn 1 Juri Beckmann 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:10,79
Bahn 2 Luke Pehle 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,95
Bahn 3 Kevin Karniej 2005 SG Lünen 01:09,00

Lauf 3 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn 1 Tim Will 2006 SG Lünen 01:04,91
Bahn 2 Leonard Isfort 2006 SG Lünen 01:02,56
Bahn 3 Leonard Pott 2005 SG Lünen 01:04,60
Bahn 4 Maurice Wetekam 2006 SV Schwerte 01:06,36

Lauf 4 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn 1 Ben Messerschmidt 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:58,44
Bahn 2 Malte Externbrink 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,38
Bahn 3 Niklas Objartel 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,67
Bahn 4 Marios Mavidis 2004 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 00:59,24

Lauf 5 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn 1 Patrick Scholze 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:54,14
Bahn 2 Robin Badura 2004 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 00:52,95
Bahn 3 Richard Zeiser 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,63
Bahn 4 Joel Borowski 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,22

Lauf 6 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn 1 Tristan Mathis 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:52,00
Bahn 2 Alexander Mengin 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,60
Bahn 3 Djarmal Mehovic 2006 SG Lünen 00:51,20
Bahn 4 Jakob Dietrich 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:52,40

Lauf 7 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn 1 Marvin Römer 2004 SV Westick-Kaiserau 00:49,06
Bahn 2 Elias Gröne 2004 SG Lünen 00:45,28
Bahn 3 Lennox Nüsken 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,10
Bahn 4 Alpay Kaptan 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:49,50

Wettkampf 16 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn 1 Isabel Scholze 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 02:20,00
Bahn 2 Evelyn Antoni 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:14,15
Bahn 3 Michelle Hietkamp 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 02:15,00

Lauf 2 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn 1 Lea Holzhaus 2002 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 02:05,00
Bahn 2 Nele Pott 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:54,57
Bahn 3 Janne Bors 2003 SV Westick-Kaiserau 01:55,47

Lauf 3 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn 1 Nina Krüger 2003 SC Hellweg Werl 01:53,37
Bahn 2 Nele Schneider 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:51,44
Bahn 3 Silvana Stolzenberg 2002 SG Lünen 01:51,78

Lauf 4 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn 1 Katrin Matthies 2003 TuWa Bockum-Hövel 01:50,00
Bahn 2 Antonia Tejero 1998 SV Westick-Kaiserau 01:45,26
Bahn 3 Emeli Schenker 2003 SC Hellweg Werl 01:46,64
Bahn 4 Ceyda Saglam 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:50,32
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Wettkampf 16 - 100m Rücken weiblich
Lauf 5 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn 1 VIktoria Matthies 2003 TuWa Bockum-Hövel 01:42,00
Bahn 2 Kristina Jungkind 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:41,56
Bahn 3 Leonie Jendrusch 2003 Schwimmverein Kamen 1891 01:41,95
Bahn 4 Michelle Herdt 2001 TuWa Bockum-Hövel 01:45,00

Lauf 6 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn 1 Julia Diner 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:40,71
Bahn 2 Jana Paul 2003 Schwimmverein Kamen 1891 01:34,52
Bahn 3 Leonie-Aniela Raabe 2000 SG Lünen 01:37,87
Bahn 4 Emily Bloehs 2003 SG Lünen 01:41,04

Lauf 7 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn 1 Franziska Lenz 1998 SV Westick-Kaiserau 01:29,42
Bahn 2 Marina Rottmann 2000 SG Lünen 01:19,67
Bahn 3 Marie Bloehs 2001 SG Lünen 01:24,96
Bahn 4 Alina Stolzenberg 1999 SG Lünen 01:29,91

Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich
Lauf 1 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn 1 Lukas Schröter 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:16,44
Bahn 2 Nathaniel Atak 2001 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:57,29
Bahn 3 Jakob Simon 2002 SV Schwerte 01:59,28

Lauf 2 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn 1 Louis Farendla 2003 SC Hellweg Werl 01:46,83
Bahn 2 Tim Baumgart 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:40,10
Bahn 3 Lukas Thegelkamp 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:41,73
Bahn 4 Philip Bialy 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:47,16

Lauf 3 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn 1 Tobias Mehlhorn 1999 SV Westick-Kaiserau 01:33,57
Bahn 2 Simon Lembcke 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:24,22
Bahn 3 Leon Pufahl 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:31,39
Bahn 4 Martin Kostka 2002 SV Westick-Kaiserau 01:34,69

Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn 1 Xenia Okel 2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 2 Sarah Schaake 2005 SV Westick-Kaiserau 00:00,00
Bahn 3 Annmarie Töpfer 2005 SV Westick-Kaiserau 00:00,00

Lauf 2 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn 1 Laura Ade 2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 2 Marie Starke 2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:10,97
Bahn 3 Chiara Jürgens 2004 SV Westick-Kaiserau 00:00,00

Lauf 3 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn 1 Daria Dietrich 2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:03,52
Bahn 2 Jette Hellmann 2005 TuWa Bockum-Hövel 01:00,20
Bahn 3 Sophie Antoni 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:01,00
Bahn 4 Thalia Simon 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,87
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Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich
Lauf 4 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn 1 Lena Johann 2004 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 00:57,97
Bahn 2 Hannah Hejnal 2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:57,76
Bahn 3 Josephine Prinz 2007 SG Lünen 00:57,87
Bahn 4 Nina Pehle 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,30

Lauf 5 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn 1 Sophie Johann 2006 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 00:55,31
Bahn 2 Emilie Umanski 2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:54,32
Bahn 3 Vera Wolny 2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:54,50
Bahn 4 Darja Paul 2005 Schwimmverein Kamen 1891 00:56,26

Lauf 6 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn 1 Angelina Arapsanov 2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:52,59
Bahn 2 Chiara Morawski 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,53
Bahn 3 Kira Schulenburg 2004 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 00:48,89
Bahn 4 Joline Rinne 2006 Schwimmverein Kamen 1891 00:53,64

Lauf 7 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn 1 Jule Externbrink 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,12
Bahn 2 Derya Adsan 2006 SG Lünen 00:46,60
Bahn 3 Danielle Poimer 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:47,12
Bahn 4 Lara Ringel 2004 SG Lünen 00:48,13

Lauf 8 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn 1 Sophia von der Heide 2005 SC Hellweg Werl 00:45,28
Bahn 2 Lara Gebhardt 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:45,00
Bahn 3 Hanna Müller 2006 SC Hellweg Werl 00:45,19
Bahn 4 Lara Boden 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,97

Lauf 9 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn 1 Maja Pander 2005 TuWa Bockum-Hövel 00:44,50
Bahn 2 Johanna Simon 2004 SV Schwerte 00:43,28
Bahn 3 Lynne Reiling 2004 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 00:43,45
Bahn 4 Berfin Tatlibal 2004 SC Hellweg Werl 00:44,79

Lauf 10 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn 1 Svenja Obrikat 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:42,37
Bahn 2 Anna Umanski 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:41,05
Bahn 3 Ania Grahl 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,19
Bahn 4 Sarah Wolny 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:43,04

Lauf 11 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn 1 Cheyenne Klar 2005 SC Hellweg Werl 00:39,38
Bahn 2 Leny Schreiner 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:38,50
Bahn 3 Hanna Nolte 2004 SC Hellweg Werl 00:38,79
Bahn 4 Paulina Drisner 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:40,83

Lauf 12 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn 1 Lilly Karkus 2004 SC Hellweg Werl 00:37,46
Bahn 2 Laura Nolte 2004 SC Hellweg Werl 00:35,63
Bahn 3 Katharina Jäger 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:36,26
Bahn 4 Xenia Berngardt 2005 SC Hellweg Werl 00:37,82
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Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn 1 Jonas Schröter 2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 2 Leonard Schatauer 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:15,62
Bahn 3 Elias Boetcher 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:17,44

Lauf 2 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn 1 Luke Pehle 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 01:09,70
Bahn 2 Leonard Pott 2005 SG Lünen 01:05,85
Bahn 3 Kevin Karniej 2005 SG Lünen 01:08,25

Lauf 3 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn 1 Tim Will 2006 SG Lünen 01:03,66
Bahn 2 Leonard Isfort 2006 SG Lünen 00:58,91
Bahn 3 Tim Udo Bülter 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:00,69
Bahn 4 Djarmal Mehovic 2006 SG Lünen 01:03,93

Lauf 4 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn 1 Marios Mavidis 2004 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 00:50,68
Bahn 2 Juri Beckmann 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:49,21
Bahn 3 Niklas Objartel 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,98
Bahn 4 Ben Messerschmidt 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:56,82

Lauf 5 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn 1 Malte Externbrink 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,10
Bahn 2 Alexander Mengin 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,33
Bahn 3 Maurice Wetekam 2006 SV Schwerte 00:46,35
Bahn 4 Tristan Mathis 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:47,54

Lauf 6 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn 1 Patrick Scholze 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,45
Bahn 2 Alpay Kaptan 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:44,00
Bahn 3 Jost Remmert 2004 SC Hellweg Werl 00:44,68
Bahn 4 Richard Zeiser 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,66

Lauf 7 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn 1 Robin Badura 2004 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 00:43,81
Bahn 2 Ben Breuer 2005 Schwimmverein Kamen 1891 00:42,97
Bahn 3 Jakob Dietrich 2004 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:43,34
Bahn 4 Elias Gröne 2004 SG Lünen 00:43,97

Lauf 8 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn 1 Marvin Römer 2004 SV Westick-Kaiserau 00:42,66
Bahn 2 Mathis Rahmann 2004 SC Hellweg Werl 00:35,60
Bahn 3 Lennox Nüsken 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,16
Bahn 4 Joel Borowski 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,81

Wettkampf 20 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn 1 Evelyn Antoni 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 2 Amelie Gras 2003 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 01:55,00
Bahn 3 Michelle Hietkamp 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 02:05,00

Lauf 2 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn 1 Lea Holzhaus 2002 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 01:55,00
Bahn 2 Lara Risse 2003 Schwimmverein Kamen 1891 01:48,03
Bahn 3 Nina Krüger 2003 SC Hellweg Werl 01:52,22



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Jugendschwimmfest des SV Westick Kaiserau 1952 e.V. 10.05.2015

SV Westick Kaiserau 1952 e.V. Kamen Methler Seite 14

Wettkampf 20 - 100m Freistil weiblich
Lauf 3 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn 1 Emeli Schenker 2003 SC Hellweg Werl 01:45,38
Bahn 2 Nele Pott 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:41,18
Bahn 3 Anna Schriewersmann 2002 TuWa Bockum-Hövel 01:43,00

Lauf 4 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn 1 Kristina Jungkind 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:39,75
Bahn 2 Annika Stillers 1998 TuWa Bockum-Hövel 01:38,00
Bahn 3 Lou-Ann Sklenar 2000 TuWa Bockum-Hövel 01:38,00
Bahn 4 Merle Jellinghaus 2003 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 01:40,00

Lauf 5 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn 1 Jasmin Lis 2002 TuWa Bockum-Hövel 01:38,00
Bahn 2 Nele Schneider 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:34,80
Bahn 3 Janne Bors 2003 SV Westick-Kaiserau 01:37,67
Bahn 4 Katrin Matthies 2003 TuWa Bockum-Hövel 01:38,00

Lauf 6 (ca. 15:56 Uhr)
Bahn 1 Ceyda Saglam 2002 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:30,64
Bahn 2 Michelle Herdt 2001 TuWa Bockum-Hövel 01:30,00
Bahn 3 Lara Loose 2002 SV Schwerte 01:30,06
Bahn 4 Antonia Tejero 1998 SV Westick-Kaiserau 01:33,06

Lauf 7 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn 1 VIktoria Matthies 2003 TuWa Bockum-Hövel 01:28,00
Bahn 2 Julia Krüger 2003 SC Hellweg Werl 01:26,17
Bahn 3 Julia Diner 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:26,82
Bahn 4 Emily Bloehs 2003 SG Lünen 01:29,82

Lauf 8 (ca. 16:01 Uhr)
Bahn 1 Leonie-Aniela Raabe 2000 SG Lünen 01:19,67
Bahn 2 Alina Stolzenberg 1999 SG Lünen 01:18,71
Bahn 3 Jana Paul 2003 Schwimmverein Kamen 1891 01:18,77
Bahn 4 Leonie Jendrusch 2003 Schwimmverein Kamen 1891 01:26,05

Lauf 9 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn 1 Marina Rottmann 2000 SG Lünen 01:15,75
Bahn 2 Franziska Lenz 1998 SV Westick-Kaiserau 01:12,16
Bahn 3 Vivian Nessel 2001 Schwimmverein Kamen 1891 01:13,70
Bahn 4 Marie Bloehs 2001 SG Lünen 01:16,99

Wettkampf 21 - 100m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn 1 Lukas Schröter 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:12,15
Bahn 2 Tom Hermes 2003 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 01:45,00
Bahn 3 Pierre Maurice Doberstein 2000 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 01:45,00

Lauf 2 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn 1 Nathaniel Atak 2001 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:43,64
Bahn 2 Jakob Simon 2002 SV Schwerte 01:40,63
Bahn 3 Jannis von Hof 2003 SG Lünen 01:42,06

Lauf 3 (ca. 16:10 Uhr)
Bahn 1 Louis Farendla 2003 SC Hellweg Werl 01:35,78
Bahn 2 Paul Dreschler 2003 SC Hellweg Werl 01:23,91
Bahn 3 Lukas Thegelkamp 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:32,17
Bahn 4 Philip Bialy 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:39,78
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Wettkampf 21 - 100m Freistil männlich
Lauf 4 (ca. 16:13 Uhr)
Bahn 1 Tobias Mehlhorn 1999 SV Westick-Kaiserau 01:22,71
Bahn 2 Tim Baumgart 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:20,08
Bahn 3 Leon Pufahl 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:20,44
Bahn 4 Martin Kostka 2002 SV Westick-Kaiserau 01:23,03

Lauf 5 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn 1 Lars Jendrusch 2001 Schwimmverein Kamen 1891 01:17,74
Bahn 2 Jonas Köhler 1998 SG Lünen 01:10,34
Bahn 3 Simon Lembcke 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:16,35
Bahn 4 Simon Müller 2003 SC Hellweg Werl 01:19,94

Wettkampf 22 - 4x50m Brust mixed
Lauf 1 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn 1 2. Mannschaft (X) 0 SV Westick-Kaiserau 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X) 0 SV Schwerte 03:26,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X) 2007 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 04:20,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X) 0 SV Westick-Kaiserau 00:00,00

Wettkampf 23 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn 1 2. Mannschaft (X) 0 SV Westick-Kaiserau 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X) 1997 SG Lünen 02:25,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X) 2007 Turn- und Skiklub Breckerfeld 1877 03:15,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X) 0 SV Westick-Kaiserau 00:00,00


